

# DIRİLİŞ POSTASI

Rusya'da Zaporijya Nükleer Santrali ile ilgili açıklamalar Sızın yok

25 Kas 2018 - 08:13 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:42

## Bahçeli: Türkiye'nin istikbalinin güvencesi Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemidir

ABONE OL

Google News

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Antalya'da düzenlenen kampının kapanışında konuştu. 2023 ve 2053 hedefleriyle ilgili net mesajlar veren B...



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Antalya'da düzenlenen kampının kapanışında konuştu. 2023 ve 2053 hedefleriyle ilgili net mesajlar veren Bahçeli, **"2023 yılında lider ülke Türkiye hedefine, 2053'te de süper güç Türkiye hedefine ulaşacağız."** dedi. Yasin Börü ve 52 kişinin katledildiği 6-7 Ekim Olayları'nın planlayıcısı ve azmettiricisi olan Selahattin Demirtaş hakkında, "Serbest bırakılsın" kararı veren AİHM'ye de sert tepki gösteren Bahçeli, **"Elinde 53 insanın kanı bulunan Demirtaş'ı masum göstermek Türk milletine hakarettir."** diye konuştu.

### "İHTİYAÇ DUYULAN HER FEDAKARLIĞI SEVE SEVE YAPARIZ"

MHP'nin Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin teoriden pratiğe kadar her aşamasında içinde olduğunu belirten Bahçeli, **"Mimarisinde pay sahibi olduğumuz hükümet sisteminin muhafazası için ihtiyaç duyulan her fedakarlığı elbette seve seve yaparız, bundan gocunmayız."** dedi.

### "SENARYOLARINI BAŞLARINA GEÇİRMEK BOYNUMUZUN BORCUDUR"

Bahçeli, "31 Mart 2019 mahalli idareler seçimini bir sistem oylamasına, bir hükümet tartışmasına, bir rejim krizine dönüştürmek isteyenlerin senaryolarını başlarına geçirmek, alayı ile mücadele etmek boynumuzun borcudur, milletimizin bize yüklediği tarihi bir vazifedir. Vazife kutsaldır, vazife kutludur, ihmali ve inkarı acıklı sonuçlara sebebiyet verecektir." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin istikrarlı yönetimi, istikbalinin güvencesinin Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi olduğunu belirten Bahçeli, bunu sağlayacak siyasi irade ve imkanın ise Cumhuriyet İttifakı olduğunu söyledi.

### **"BİZ YEREL SEÇİMLERE 'NE KAZANIP, NE KAYDECEĞİZ' GÖZÜYLE BAKMIYORUZ"**

Bahçeli, 31 Mart 2019'da yapılacak yerel seçimlere, 'ne kazanıp, ne kaybederiz' gözüyle bakmadıklarını belirterek, "Biz 31 Mart'a 'şu kadar belediye benim olsun, bu kadar Adalet ve Kalkınma Partisi'nde bulunsun' diye yaklaşmıyoruz. 31 Mart'ı Türkiye'nin beka mücadelesi açısından dönüm noktası olarak değerlendiriyoruz. Ülke gitmişken, çarşı karışmışken, yeni hükümet sistemine hain bir sefer düzenlenirken, belediyelerin hepsi bizden olsa ne olacak, olmasa ne çıkacak?" diye konuştu.

### **Bahçeli'nin konuşmasını şu şekilde sürdürdü:**

#### **TÜRKİYE ÜZERİNDE OYNANAN OYUNLAR**

Engin bir inancımız, hayranlık verici duruşumuz, fedakarlığımız ve feragatimiz vardır ki, oluk oluk vicdanlara akmıştır. Yatağına sığmayan taşan ırmaklar gibi Anadolu'nun her yerine ulaştık. Kimi zaman unutulduk, kimi zaman unutulduk sanıldık. Pes etmedik, umudumuzu kaybetmedik. Haklıydık, hakkımızın teslimini bekledik. Önce ülkem dedik, önce millet dedik, Türküz dedik, Türkçüyüz dedik, turanın ülküsüyle beslendik. Kozmopolit azgınlara, komünist akınlara direne direne, şeytanları taşılaya taşılaya bugünlere geldik. Aslından soyutlanmış, özgürlük ve insan hakları propagandasıyla bölücülüğü palazlandırıdılar. Terörizmle sineceğimiz, terör saldırılarıyla susacağımızı zannettiler. Ekonomik tetikçileri kışkırttılar. FETÖ iblisini üzerimize saldırdılar. İşgali denediler, istilayı özendirdiler. Ancak ihmal ettikleri, görmezden geldikleri milli cesaretin karşısında her seferinde rezil rüsvaya döndüler. Türklüğün izini silmeye kimsenin gücü yetmez. Türk milleti birdir, hıyanet ve husumete karşı yenilmez iradedir. Türk vatani bölünmez bütündür ve yapacağımız fedakarlıkların sınırı yoktur. İstiklalimiz için nice bedeller ödenmiştir. Türk milleti tarih içinde tezahür eden eşsiz bir kaynaşmanın mahsulüdür.

### **"NE ALDANDIK, NE ALDATTIK NE DE ALDANANLARA İNANDIK"**

– Biz MHP'yiz. Bazen bitmeyen mücadele, bazen tükenen umutlar, bazen çelikten yumruk olduk. Bazen yufka yürek, bazen hayırsever bir vicdan ve gönül olduk. Allah adına yapılan cenkler, minareler olduk. Türk milletinin manevi muhafızlığını görev bildik. Bugüne kadar ülkücü yaşadık, adam gibi yaşadık, bozkurt gibi hayata tutunduk. Elleri nasırlı dedelerin elleri kınalı anaların, kundağa düşen sabilerin, tüm insanlarımızın umudu olmak için şereflice çaba sarf ettik. Ne aldandık, ne aldattık ne de aldananlara inandık. Yüzümüzün ağarması için yüzsüzlere şans tanımadık.

### **2023 VE 2053 HEDEFLERİ**

Türkiye'nin 2023 ve 2053 hedefleri hakkında konuşan Bahçeli, "Üstlendiğimiz sorumluluk büyüktür, kutludur, bir o kadar da ağırdır. İnsanlığın yaşadığı ahlak ve değer buhranını analiz eden değerlere sahibiz. Sorgulayıcı bakışa sahibiz. Adalet duygusuna sahibiz. 2023 yılında lider ülke Türkiye hedefine ulaşacağız. İstanbul'un Fethi'nin 600'üncü yılı olan 2053'te de süper güç Türkiye'ye

varmayı gaye ediniyoruz.” dedi.

## “DEMİRTAŞ’I MASUM GÖSTERMEK TÜRK MİLLETİNE HAKARETTİR”

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yasin Börü ve 52 kişinin katledildiği 6-7 Ekim Olayları’nın planlayıcısı ve azmettiricisi olan Selahattin Demirtaş hakkında, “Serbest bırakılsın” kararı veren AİHM’ye de sert tepki gösterdi. Bahçeli, “İşte AİHM, Selahattin Demirtaş ile ilgili skandal bir karara imza atmıştır. Tescilli bölücünün siyas nedenlerle hapse konulduğu iddia edilmiştir. AİHM, 20 Kasım’da ülkemize PKK’lı Demirtaş’ı serbest bırakın çağrısı yapmıştır. Elinde 53 insanın kanı bulunan Demirtaş’ı masum göstermek Türk milletine hakarettir.” ifadelerini kullandı.

#

25 Kas 2018 - 08:13 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

